
UCHWAŁA NR XXXV/104/2013
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daleszyce na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 855 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 48.581.238,02 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43.008.198,34 zł

b) dochody majątkowe 5.573.039,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 49.442.102,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 36.116.179,57 zł

b) wydatki majątkowe 13.325.922,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
4.805.372,74 zł, W tym: 

a) wydatki bieżące 588.851,88 zł

b) wydatki majątkowe 4.216.520,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 5a, 5b

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 860.864,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) pożyczek w kwocie 860.864,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1.808.000,00 zł, rozchody w wysokości 947.136,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 130. 000,00 zł, z przeznaczeniem 
na 

a) zarządzanie kryzysowe 120. 000,00 zł,

b) na realizację inicjatyw lokalnych 10. 000,00 zł,

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku - zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 210. 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 210. 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 30. 000,00. zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 30. 000,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 800.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat zagospodarowanie opadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 800.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami. 

§ 9. 1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych: dochody - 865.000,00 zł wydatki – 865.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. § 10 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3. 000. 000,00 zł, w tym: 

1. a) kredyty 3. 000. 000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 860.864,00 zł, w tym;

2. a) pożyczki 860.864,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 947.136,00 zł w tym:

3. a) pożyczki w kwocie 947.136,00 zł

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów 
zobowiązań , o których mowa w § 11 niniejszej uchwały 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 364.336,21 zł przeznaczone na zadania własne 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach

Ludwik Kubicki

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 2



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 3



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 4



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 5



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 6



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 7



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 8



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 9



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 10



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 11



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 12



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 13



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 14



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 15



Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 16



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10 11,00 12

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i pompowniami ścieków i zasilaniem energrtycznym dla 

msc. Marzysz , Borków, Słopiec  (2009-2014)
25 407 700,00 2 009 614,99 1 075 035,99 0,00

A.      

B.934579,00

C.

D. 

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010 Budowa kanalizacji w msc. Suków (część II etapu) 2014-2015 2 000 000,00 1 000 000,00 644 136,00 355 864,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010
Budowa przydomowych  oczyszczalni ścieków w msc. Niwy, Szczecno - Kocieczyn oraz Daleszyce - 

(część) ul. Głowackiego i ul. Ławy  2013-2015
1 900 000,00 1 198 000,00 188 000,00 505 000,00

A.      

B.505000,00

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji i budowa wodociągu Szczecno - Kocieczyn (2011-2014) 563 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

010 29 871 200,00 4 431 114,99 2 130 671,99 860 864,00 1 439 579,00

1. 600 60016 Opracowanie dokumentacji i budowa ul. Spacerowej w msc. Daleszyce (2011-2014) 150 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60016
Opracowanie dokumentacji i budowa drogi Marzysz-Znojów                                                                                 

(2011-2014)
1 371 265,00 1 218 504,00 582 872,00

A.      

B.635632,00

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016 Budowa drogi gminnej Daleszyce-Niwy Nr 000618 T (2009-2014) 3 204 170,00 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

600 4 725 435,00 1 438 504,00 802 872,00 635 632,00

1. 630 63003 "Rewitalizacjia małych miast - przebudowa Pl. Cedry"  (2011-2014) 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 900 000,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

630 1 500 000,00 1 500 000,00 600 000,00 900 000,00

1. 720 72095
"e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST                                                                                   

(2010-2014)
339 374,98 292 597,31 43 889,60

A.      

B.

C.

D. 248 707,71

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 720 72095
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (2010-

2014)
64 370,55 64 370,55 9 655,58

A.      

B.

C.

D. 54 714,97

Urząd Miasta                 

i Gminy Daleszyce 

3. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Daleszyce" (2011-

2014)
4 932 603,54 490 278,00

A.      

B.

C.

D. 73542,00 416 736,00

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 5 336 349,07 847 245,86 53 545,18 73 542,00 720 158,68

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2014 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3                                                         

do Uchwały  Nr  XXXV/104/2013                                        

Rady Miejskiej Daleszyce                                                          

z dnia  30 grudnia 2013 roku            

dochody własne jst

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 
komunalne

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty  i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 17



1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10 11,00 12

1. 754 75495 Rozbudowa remizy OSP w Smykowie (2010-2014) 415 000,00 265 000,00 265 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy Daleszyce 

2. 754 75495 Opracowanie dokumentacji i rozbudowa budynku OSP Cisów  ( 2013-2014 ) 450 000,00 350 000,00 350 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy Daleszyce 

754 865 000,00 615 000,00 615 000,00

1. 801 80101
Opracowanie projektu i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Mójczy                                                       

(2011-2015)
2 425 000,00 1 200 139,00 1 200 139,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

801 2 425 000,00 1 200 139,00 1 200 139,00

1. 853 85395
 "Budowa placy zabaw w msc. Sieraków, Kranów, Niestachów, Niwy Wyposażenie świetlic w msc. Niwy, 

Widełki   Budowa boiska sportowego w msc. Brzechów" (2013-2014)
260 526,00 260 526,00 95 026,00

A.      

B.

C.

D. 

165 500,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

853 260 526,00 260 526,00 95 026,00 165 500,00

44 983 510,07 10 292 529,85 5 497 254,17 860 864,00 2 148 753,00 1 785 658,68

1. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Daleszyce" (2011-

2015)
1 086 182,51 359 616,00

A.      

B.

C. 

D. 53943,00 305 673,00

Urząd Miasta i Gminy 

Daleszyce 

720 1 086 182,51 359 616,00 0,00 53 943,00 305 673,00

1. 801 80110 Uczenie się przez całe życie Comenius" ( 2011-2014) 151 560,40 52 700,00

A.      

B.

C.

D. 52 700,00

Gimnazjum                     

w Daleszycach

2. 801 80101 Partnerski Projekt Szkół-Comenius Regio Zespół Szkolno-Przedszkolny Daleszyce (2012-2014) 132 328,81 13 232,88

A.      

B.

C.

D. 13 232,88

Zespół Szkolno-

Przedszkolny                 

w Daleszycach

801 283 889,21 65 932,88 0,00 65 932,88

1 370 071,72 425 548,88 0,00 53 943,00 371 605,88

46 353 581,79 10 718 078,73 5 497 254,17 860 864,00 2 202 696,00 2 157 264,56 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Razem majątkowe

Razem bieżące

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 18



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Mójcza

30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Niwy  

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Borków

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Brzechów

15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Szczecno

15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej  w 

msc. Daleszyce

40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Słopiec

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010

Aktualizacja 

projektu na 

budowę 

kanalizacji 

sanitarnej w msc. 

Kranów

50 000,00 50 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. 

Niestachów

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010

Modernizacja ujęć 

wody na terenie 

Gminy Daleszyce

400 000,00 400 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010

Modernizacja 

ujęcia wody w 

msc.Smyków

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej w 

msc. Suków 

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 650 000,00 650 000,00 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

Załącznik Nr 4                                                                                          

do uchwały  Nr XXXV/104/2013                                                                            

Rady Miejskiej Daleszyce                                                            

z dnia 30 grudnia 2013 roku               

kredyty
i po życzki

dotacje           
i środki 
pochodz
ące

z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty           
i po życzki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 19



13. 600 60095

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę chodnika 

w msc. Mójcza

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 600 60095

Opracowanie 

projektu 

wykonania 

chodnika w msc. 

Niestachów

27 321,80 27 321,80 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60095

Opracowanie 

dokumentacji i 

wykonanie dwóch 

parkingów w msc. 

Suków

27 321,80 27 321,80 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 74 643,60 74 643,60 

16. 900 90002

Budowa punktu 

selektywnej 

zbiórki odpadów 

400 000,00 400 000,00 

A.      

B.

C.

D

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

300 000,00 300 000,00 

A.      

B.

C.

D

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 700 000,00 700 000,00 

18. 921 92109

Rozbudowa 

budynków 

świetlicy wiejskiej 

w msc. Suków i 

Niestachów

980 493,00 480 493,00 

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

921 980 493,00 480 493,00 500 000,00

19. 926 92605

Budowa boiska do 

piłki nożnej w 

msc. Daleszyce

628 256,00 244 628,00 

A.      

B.

C.

D

383 628,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

926 628 256,00 244 628,00 383 628,00

3 033 392,60 2 149 764,60 883 628,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXV/104/2013 

Rady Miejskiej Daleszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

źródło kwota

1 2 3 4

I Ogółem wydatki bieżące: 1 533 374,72 588 851,88 

- środki z budżetu j.s.t. 224 530,00 96 931,00 

- środki z budżetu 
krajowego 144 720,36 53 943,00 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 164 124,36 437 977,88 

II

Ogólne wydatki 
majątkowe: 8 705 624,07 4 216 520,86 

- środki z budżetu j.s.t. 2 099 173,83 1 473 692,18 

- środki z budżetu 
krajowego 646 188,16 73 542,00 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 5 960 262,08 2 669 286,68 

Ogólne wydatki : 10 238 998,79 4 805 372,74 

- środki z budżetu j.s.t. 2 323 703,83 1 570 623,18 

- środki z budżetu 
krajowego 790 908,52 127 485,00 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 7 124 386,44 3 107 264,56 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi w 2014 roku

L.p.

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w roku budżetowym 

2014

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 a

do Uchwały Nr XXXV/104/2013

Rady Miejskiej Daleszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program; Wartość zadania: 1 086 182,51 359 616,00 

Priorytet:
- środki z budżetu 
j.s.t. 127 599,00 0,00 

Działanie: 8.3 i 8.4
- środki z budżetu 
krajowego 144 720,36 53 943,00 

Projekt: "Rozwój 
społeczeństwa 
informacyjnego 
poprzez 
przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
cyfrowemu w gminie 
Daleszyce"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 813 863,15 305 673,00 

2.
Program:Comenius 
Regio

2012-2014
Wartość zadania: 132 328,81 13 232,88 

Priorytet:
- środki z budżetu 
j.s.t. 0,00 0,00 

Działanie: Partnerski 
Projekt Szkół

- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Uczenie się 
przez całe zycie"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 132 328,81 13 232,88 

3. Program:Comenius Wartość zadania: 151 560,40 52 700,00 

Priorytet:
- środki z budżetu 
j.s.t. 0,00 0,00 

Działanie: Partnerski 
Projekt Szkół

- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Uczenie się 
przez całe zycie"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 151 560,40 52 700,00 

4. Program: Wartość zadania: 163 303,00 163 303,00 

Priorytet: 9
- środki z budżetu 
j.s.t. 96 931,00 96 931,00 

Działanie: 9.1
- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Remont 
świetlicy wiejskiej w 
msc. Cisów""

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 66 372,00 66 372,00 

Ogółem Wydatki 
bieżące: 1 533 374,72 588 851,88 

- środki z budżetu j.s.t. 224 530,00 96 931,00 
- środki z budżetu 
krajowego 144 720,36 53 943,00 
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 1 164 124,36 437 977,88 

2011-2015 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

720 72095

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

ZSP 
Daleszyce

80101801

Gimnazjum 
Daleszyce

2011-2014 801 80110

2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

921 92109

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5 b

do Uchwały Nr XXXV/104/2013

Rady Miejskiej Daleszyce
z dnia 30 grudnia 2013 roku

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:         Wartość zadania: 1 500 000,00 1 500 000,00 
Priorytet: 6 - środki z budżetu j.s.t. 600 000,00 600 000,00 

Działanie: 6.2 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Rewitalizacja 
małych miast - przebudowa 
Pl. Cedry "

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

900 000,00 900 000,00 

2. Program:         Wartość zadania: 64 370,55 64 370,55 
Priorytet: 2 - środki z budżetu j.s.t. 9 655,58 9 655,58 

Działanie: 2.2 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: " e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

54 714,97 54 714,97 

3. Program:         Wartość zadania: 339 374,98 292 597,31 
Priorytet: 2 - środki z budżetu j.s.t. 50 906,25 43 889,60 
Działanie: 2.2 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

4. Program:         Wartość zadania: 980 493,00 980 493,00 

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 480 493,00 480 493,00 

Działanie: - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Rozbudowa 

budynków świetlic wiejskich 

w msc. Suków i Niestachów"

500 000,00 500 000,00 - środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

921 92109

Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

720 72095

248 707,71 

2010-2014 Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

720 72095

288 468,73 Projekt: "e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informacyjnej"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

Wydatk i majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

630036302011-2014

2010-2014

Strona 1

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 23



źródło kwota
L.p. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

5. Program:         4 932 603,54 490 278,00 

Priorytet: 8 - środki z budżetu j.s.t. 618 465,00 0,00 

Działanie: 8.3 i 8.4
- środki z budżetu krajowego

646 188,16 73 542,00 

Projekt: "Rozwój 

społeczeństwa 

informacyjnego poprzez 

przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu w Gminie 

Daleszyce"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

3 667 950,38 416 736,00 

6. Program:         Wartość zadania: 260 526,00 260 526,00 

Priorytet: 4 - środki z budżetu j.s.t. 95 026,00 95 026,00 

Działanie: 413 - środki z budżetu krajowego - -

Projekt: "Budowa placy 

zabaw w msc. Sieraków, 

Kranów, Niestachów, Niwy 

Wyposażenie świetlic w msc. 

Niwy, Widełki   Budowa 

boiska sportowego w msc. 

Brzechów"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

165 500,00 165 500,00 

7. Program:         Wartość zadania: 628 256,00 628 256,00 

Priorytet: 4 - środki z budżetu j.s.t. 244 628,00 244 628,00 

Działanie: 413
- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00 

Projekt: "Budowa boiska do 

piłki nożnej w msc. 

Daleszyec""

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

383 628,00 383 628,00 

Ogółem wydatki majatkowe: 8 705 624,07 4 216 520,86 

- środki z budżetu j.s.t. 2 099 173,83 1 473 692,18 

- środki z budżetu krajowego 646 188,16 73 542,00 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 5 960 262,08 2 669 286,68 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

720 720952011-2014

2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

926 92605

2013-2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

853 85395

Strona 2

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 24



w złotych

1 2 3 4

1 808 000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 1 808 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 -

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 -

947 136,00

1. Spłaty kredytów § 992 857 136,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 90 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

§ 982 -

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Załącznik Nr 6                                                          
do uchwały  Nr XXXV/104/2013                                            
Rady Miejskiej Daleszyce                                                          
z dnia 30 grudnia 2013 roku               

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2014 r.

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXV/104/2013 

Rady Miasta i Gminy Daleszyce                                   

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku 

w złotych 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2014 r. 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: Wydatki 
majątkow

e 

Z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

W tym: Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowyc
h zadań 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 201
0 

79,802,00 79,802,00 79,802,00 79,802,00          

751 75101 201
0 

2,605,00 2,605,00 2,605,00 2,605,00          

852 85212 201
0 

5,652,821,0
0 

5,652,821,0
0 

5,652,821,0
0 

358,410,00 21,200,00  5,273,211,0
0 

      

852 85213 201
0 

27,762,00 27,762,00 27,762,00  27,762,00         

                

                

                

                

                

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 26



                

                

                

Ogółem 5,762,990,0
0 

5,762,990,0
0 

5,762,990,0
0 

440,817,00 48,962,00  5,273,211,0
0 

      

 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 27



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.Wzmocnienie 
nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 0332T 
Górno-Daleszyce-
Borków wraz z budową 
chodników w msc. Górno 
i Daleszyce

600 60014 250 000,00   250 000,00   250 000,00   

250 000,00 250 000,00   250 000,00   

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki ogółem

II.Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową i finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Ogółem

Załącznik Nr 8                                                             

do uchwały  Nr XXXV/104/2013                                                            

Rady Miejskiej Daleszyce                                                 

z dnia 30 grudnia 2013 roku               

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i gwarancj i

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytor ialnego w 2014r

Nazwa zadania

I.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 28



                                                                                           Załącznik Nr 9 

                                                                                                                   do Uchwały Nr XXXV/104/2013 

                                                                                                                   Rady Miejskiej w Daleszycach 

                                                                                                       z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

Plany dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2014 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1. Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w 

Daleszycach 

801 80101 260 000,00 260 000,00 

2. Szkoła Podstawowa w 

Niestachowie 

801 80101 14 000,00 14 000,00 

3. Szkoła Podstawowa w 

Mójczy 

801 80101 14 000,00 14 000,00 

4. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Sukowie 

801 80101 87 000,00 87 000,00 

5. Gimnazjum w 

Daleszycach 

801 80110 490 000,00 490 000,00 

 Ogółem   865 000,00 865 000,00 

 

 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr  10

do Uchwały Nr XXXV/104/2013                 

Rady Miejskiej Daleszyce

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 
Daleszycach

Bieżącej działalności ośrodka 
kultury

735 000,00 zł

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w 
Daleszycach

Bieżącej działalności biblioteki                        310 000,00 zł 

921 Razem 1 045 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 362 158,80 zł
801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 289 514,40 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 20 224,80 zł

801 80104 Oddział Przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 52 419,60 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 626 322,72 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 521 125,92 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 28 314,72 zł

801 80104 Oddział Przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 76 882,08 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i 
Smykowa

432 944,16 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 322 601,76 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 40 449,60 zł

801 80104 Oddział Przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 69 892,80 zł

4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 484 605,36 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 355 689,12 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 48 539,52 zł

801 80104 Oddział przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 80 376,72 zł

5 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Kranowa 90 262,56 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 57 902,88 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 32 359,68 zł

6 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków 
i Trzemosna z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Borkowie

484 423,44 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 347 417,28 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 56 629,44 zł

801 80104 Oddział przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 80 376,72 zł

7 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju 
Brzechowa "Kuźnia talentów"

575 231,76 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2014 roku 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 30



801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 430 135,68 zł

801 80103- Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 64 719,36 zł

801 80104 Oddział przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 80 376,72 zł

801 Razem 3 055 948,80 zł

80101 - Szkoła Podstawowa 2 324 387,04 zł

80103 - Przedszkole kl. „0” 291 237,12 zł

80104 - oddział przedszkolny 440 324,64 zł

8 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 43 877,00 zł
754

75412Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach
Bieżącej działalności OSP

43 877,00 zł

Razem 43 877,00 zł
OGÓŁEM 4 144 825,80 zł

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 31



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych
1 600 60004 Miasto Kielce Transport zbiorowy 503 489,00          
2 600 60014 Powiat kielecki Remont dróg powiatowych 250 000,00          

Razem 753 489,00          
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1 926 92605
Podmiot wyłoniony   
w drodze konkursu 

Działalność  w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

100 000,00          

2 750 75075
Podmiot wyłoniony  w 
drodze konkursu 

Działalność w zakresie organizacji 
imprez środowiskowych

30 000,00            

Razem 130 000,00          
883 489,00       

Do uchwały nr XXXV/104/2013                                                                                                                                                               

Rady Miasta Daleszyce  

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 11 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 32



Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa realizująca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota
1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo  Borków

a) docieplenie i remont dachu w Szkole Podstawowej w Borkowie Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 10 000,00 

b) zakup i montaż lustra drogowego i dwóch znaków 
informacyjnych

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki bieżące 1 500,00 

c) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 000,00 
d) zakup tłucznia na drogi gminne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 000,00 
e) zakup sprzętu muzycznego do szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 1 000,00 
f) zakup gabloty na puchary Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 783,68 
g) wyposażenie świetlicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 3 000,00 

21 283,68 
2 Sołectwo  Brzechów

a) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 3 321,80 
b) prace przygotowawcze pod boisko wielofunkcyjne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 10 000,00 
c) remont budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 8 000,00 
d) adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w 
Brzechowie dla potrzeb KGW

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 6 000,00 

27 321,80 
3 Sołectwo  Cisów

a) wykonanie oświetlenia ulicznego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 900 90015 wydatki majątkowe 5 000,00 
b) prace budowlane przy remizie OSP Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 754 75495 wydatki majątkowe 10 000,00 
c) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 770,08 
d) utrzymanie czystości nowych poboczy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki bieżące 2 000,00 

18 770,08 
4 Sołectwo  Danków -Wójtostwo 

a) wykonanie oświetlenia drogowego do Danków - Górka Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 900 90015 wydatki majątkowe 18 278,28 
18 278,28 

6 Sołectwo  Komórki 
a) remont drogi na "Podwalu" Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 10 000,00 
b) festyn w roku 2014 Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 2 000,00 
c) remont cząstkowy drogi tzw. do Kapusty Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 000,00 
d) zakup strojów dla KGW Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 884,87 

16 884,87 
7 Sołectwo  Kranów

a) dobudowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 900 90015 wydatki majątkowe 6 000,00 
b) tłuczeń na utrzymanie dróg od strony Słopca i przy posesji p. 
Bakalarz 

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 8 272,78 

c) ogrodzenie przy Szkole w Kranowie Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 5 000,00 
d) umocnienie przepustu przy posesji p. Sabat Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 010 01008 wydatki bieżące 1 000,00 

20 272,78 

Załącznik Nr 12                                                          

do uchwały  Nr XXXV/104/2013                                              

Rady Miejskiej Daleszyce                                        

z dnia  30 grudnia 2013 roku              

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku 

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 33



Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa realizująca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota
1 2 3 4 5 6 7

8 Sołectwo  Marzysz
a) wykonanie 2 szt. tablic informacyjnych Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 700,00 
b) wykonanie 3 szt. map sołectwa Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 3 500,00 
c) wykonanie tabliczek kierunkowych z nr posesji Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 1 000,00 
d) remont dachu szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 5 000,00 
e) spotkanie integracyjne mieszkańców Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 4 000,00 
f) zakup tłucznia na drogi gminne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 12 684,65 

26 884,65 
9 Sołectwo Mójcza

a) opracowanie dokumentacji chodnika oraz jego budowa Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki majątkowe 20 000,00 
b) zakup kserokopiarki i odkurzacza dla szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 5 000,00 
c) organizacja dożynek Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 010 01095 wydatki bieżące 2 321,80 

27 321,80 
10 Sołectwo  Niestachów 

a) opracowanie dokumentacji projektu chodnika Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki majątkowe 27 321,80 
27 321,80 

11 Sołectwo  Niwy 
a) zakup kruszywa na drogi gminne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 12 321,80 
b) tablica ogłoszeń (wykonanie nowych i naprawa starych) Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 2 000,00 
c) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 5 000,00 
d) wycieczka dla dzieci z rodzin ubogich Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 3 000,00 
e) wyposażenie świelicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 2 700,00 
f) przygotowanie boiska Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 2 000,00 
g) oznakowanie skrzyżowania przed p. Iwan Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki bieżące 300,00 

27 321,80 
12 Sołectwo  Sieraków

a) zakup i montaż zbiornika na nieczystości przy SP Sieraków Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 010 01010 wydatki bieżące 7 300,32 
b) zakup stolarki okiennej i drzwi dla SP Sieraków Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 3 000,00 

10 300,32 
13 Sołectwo Słopiec

a) remont klasy przedszkolnej i wyposażenie  Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 6 671,59 
b) zakup strojów i sprzętu sportowego dla klubu "AMATOR" Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 2 000,00 
c) zakup wyposażenia dla KGW Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 2 000,00 
d) remonty bieżące dróg gminnych Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 000,00 
e) zagospodarowanie dz. 201 pod boisko sportowe Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 10 000,00 

24 671,59 
14 Sołectwo  Smyków

a) zakup okien i drzwi dla OSP w Smykowie Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 754 75495 wydatki bieżące 6 250,89 
b) zakup projektora multimedialnego i sprzętu nagłaśniającego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 8 164,00 
c) zakup strojów i sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 2 500,00 
d) zakup strojów dla KGW Smyków Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 500,00 

18 414,89 
15 Sołectwo  Suków

a) opracowanie dokumentacji i wykonanie dwóch parkingów  Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki majątkowe 27 321,80 
27 321,80 

16 Sołectwo  Szczecno 
a) remont drogi nr 281 Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 25 054,09 

25 054,09 

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 34



Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa realizująca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota
1 2 3 4 5 6 7

17 Sołectwo Trzemosna
a) zakup sprzętu nagłaśniającego i monitoringu do świetlicy 
wiejskiej

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 7 439,63 

b) remont drogi na "opłotki" Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 500,00 
11 939,63 

18 Sołectwo  Widełki
a) zakup krzesła do świetlicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 000,00 
b) remont dachu budynku świetlicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 13 972,35 

14 972,35 
364 336,21 

Razem

Razem
Ogółem

Id: F897E3AA-41E7-48AD-8E74-45FA1119B430. Podpisany Strona 35




